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  naslfarda  »استیون سودربرگ« 
فیلم جدید می‌سازد

تسنیم: »استیون سودربرگ« فیلم بعدی‌اش 
را با عنوان»KIMI« با بازی »زویی‌کراوتیس« 
 »KIMI«می‌سازد. فیلم بعدی سودربرگ به نام
پس از قرارداد کلی وی با سرویس استریمینگ 
اچ‌بی‌اومکس که اوایل سال جدید وضع شد،برای 
این شبکه ساخته می‌شود. این فیلم با تمرکز بر 
فردی است که کارش بر فناوری استوار است. وی 
هنگام بازبینی معمولی داده‌ها، شواهدی ضبط 
شده درباره یک جنایت خشن را کشف می‌کند و 
سعی دارد آن را به روسای شرکت گزارش کند اما 
متوجه می‌شود به منظور انجام این کار باید کاری 
را که بیش از همه از آن وحشت دارد انجام دهد؛ 
اینکه از آپارتمانش خارج شود. نقش این زن را 

کروایتس بازی خواهد کرد.

»جورج‌کلونی«  و »جولیا رابرتز« 
هم‌بازی شدند

میزان: دو بازیگر مشهور سینما این بار در فیلم 
»بلیتی به بهشت« در برابر هم بازی می‌کنند. 
»جورج‌کلونی« و »جولیا رابرتز« در فیلم کمدی 
رمانتیک »بلیتی به بهشت« بار دیگر هم‌بازی 
می‌شوند. کارگردانی این فیلم را آل‌‍پارکر 
کارگردان »بهترین هتل عجیب مریگولد« 
برای یونیورسال پیکچرز انجام می‌دهد. این دو 
بازیگر در این فیلم در نقش زوجی که از هم طلاق 
گرفته‌اند بازی می‌کنند که به بالی می‌روند تا مانع 
آسیب دیدن دخترشان شوند. کلونی و رابرتز 
که در »یازده اوشن« با هم بازی کرده بودند،در 
»هیولای پول« طی سال۲۰۱۶ در اولین تجربه 
کارگردانی جودی‌فاستر نیز همکاری کرده 
بودند. این فیلم نقدهای متوسط گرفت اما در 

باکس‌آفیس موفق ظاهر شد. 

اخبار پیش تولید

دیپلماسی اصفهانی در اوج پاندمی
ارسال پیام دوستی و همدلی به کلان‌شهرهای کشور با ماسک قلم‌زنی
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شیما عطائیان‌پور / گروه ایران

20بسته ماسک قلم‌زنی روی مس با 
هدف ابلاغ پیام دوستی و همدلی از سوی 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان برای معاونان فرهنگی 
شهرداری‌های کلان‌شهرهای کشور ارسال 
شد. رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شهرداری اصفهان اظهار داشت: با توجه به 
اینکه اصفهان کلان‌شهری فعال در زمینه 
فرهنگی محسوب می‌شود، تعداد 20بسته 
ماسک قلم‌زنی روی مس با هدف ابلاغ پیام 
دوستی و همدلی از سوی معاون فرهنگی 
شهردار اصفهان به معاونان فرهنگی 
شهرداران کلان‌شهرهای کشور اهدا شد.

»فریناز تولاییان« با بیان اینکه در این 
بسته فرهنگی یک ماسک که با هنر 

قلم‌زنی روی مس خلق شده به همراه 
یک کارت‌پستال قرار دارد، افزود: روی این 
ماسک مسی نماد قوس آذر و همچنین 
شعار »دست‌هایمان دور، قلب‌هایمان 

نزدیک« حک شده است.
وی ادامه داد: با شیوع بیماری کرونا 
ارتباطات معمول میان شهرها کم شده 
لذا معاونت فرهنگی شهرداری اصفهان 
با ارسال این هدیه، پیام شادباش و پیام 
دوستی اصفهان را به کلان‌شهرها ابلاغ 
کرد؛ چون در وضعیت فعلی ابلاغ چنین 
پیام‌هایی می‌تواند به افزایش همدلی میان 

مردم کشور بینجامد.
وی تصریح کرد: ارسال یک کیف قلم‌کاری 
حاوی ماسک قلم‌زنی مسی، ماسک 
قلم‌کاری و یک قطعه سفال اثر استاد 
اسماعیل شیران با همین شعار و به‌عنوان 
نماد دوستی و همدلی برای تمام شهرهای 

خارجی خواهرخوانده اصفهان نیز از دیگر 
برنامه‌های اجرایی در ماه‌های گذشته 

بوده است.
رئیس اداره توسعه فرهنگ سلامت سازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان درباره سایر برنامه‌های این اداره 
نیز گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا 
بیشتر برنامه‌های خود را در فضای مجازی 
اجرا می‌کنیم که انتشار کلیپ‌هایی با 
عنوان »سلامت‌باش« و »با بازی« از جمله 

آن‌هاست.
تولاییان با اشاره به انتشار پادکست‌های 
»یه حال خوب« با موضوع روان‌شناسی 
و فرزندپروری بیان کرد: در حال حاضر 
چون بچه‌ها بیشتر وقت خود را درخانه 
می‌گذرانند، در منزل و کنار والدین 
آموزش می‌بینند و مجبورند در خانه بازی 
کنند، تنش میان والد و فرزند به‌خصوص 

مادران و فرزندان افزایش یافته است که ما 
در پادکست‌های »یه حال خوب«، به‌دنبال 
آموزش مدیریت این تنش‌ها و ارائه راهکار 

به والدین هستیم.
وی با بیان اینکه مسابقه »گلدان من« به 
مناسبت روز درخت‌کاری برنامه‌ریزی 
شده، افزود: به کمک چند انجمن و سازمان 
مردم‌نهاد فعال در همین زمینه به‌خصوص 

در منطقه14 آموزش‌های مجازی به 
دانش‌آموزان این منطقه ارائه شده تا با 
استفاده از مواد بازیافتی موجود در منازل 

خود گلدان بسازند.
گفتنی است علاقه‌مندان برای کسب 
اطلاعات بیشتر از برنامه‌ها و فعالیت‌های 
اداره توسعه فرهنگ سلامت می‌توانند با 

شماره ۳۵۲۱۱۹۹۴ تماس بگیرند.

فرهنگ‌وهنر
Culture And Art

‌ آلبوم »تا صبح شب یلدا«
 با شعرخوانی »سایه« شنیدنی شد

دعوت به ضیافت جشن تولد 
آقای شاعر

مهر: همزمان با نودوچهارمین سالروز تولد 
»امیرهوشنگ ابتهاج« آلبوم »تا صبح شب یلدا« 
با شعرخوانی این شاعر و آثار آهنگ‌سازان برگزیده 
موسیقی کلاسیک دنیا پیش روی مخاطبان قرار 
گرفت. همزمان با نودوچهارمین سالروز تولد 
امیرهوشنگ ابتهاج شاعر و پژوهش‌گر پیشگام 
زبان و ادبیات فارسی آلبوم »تا صبح شب یلدا« با 
شعرخوانی این شاعر روی موسیقی آهنگ‌سازان 
برگزیده موسیقی کلاسیک دنیا، توسط کانون 
فرهنگی هنری »نی‌داوود« منتشر شد. در این آلبوم 
که علاوه‌بر نسخه دیجیتالی به صورت فیزیکی در 
قالب دو آلبوم منتشر شده، تعدادی از آثار ابتهاج با 
صدای او و موسیقی تعدادی از آهنگ‌سازان مهم و 
تاثیرگذار موسیقی کلاسیک دنیا برای شنوندگان 
ارائه شده است. »کاروان« با موسیقی »سمفونی 
شماره۲، موومان اول« اثر آرام خاچاطوریان »برای 
روزنبرگ‌ها« با موسیقی »اورتوراگمنت« اثر 
بتهوون، »زمین« با موسیقی »سمفونی شماره۳۹، 
موومان اول« اثر موتزارت، »بازگشت« روی 
موسیقی »سرناد op.۸، موومان سوم« اثر بتهوون 
»شب‌گیر« روی موسیقی »تریپل کنسرتو، موومان 
اول« اثر بتهوون، »ای فردا« روی سمفونی شماره۸ 
موومان اول اثر بتهوون »برسواد سنگفرش راه« 
روی سمفونی شماره۵،موومان اول اثر ماهلر »مرگ 
دیگر« روی سمفونی شماره۴ موومان اول اثر 
بتهوون، »شادباش« روی موسیقی »رقص‌گل« 
اثر چایکوفسکی بخشی از مجموعه »تا صبح شب 
یلدا« را تشکیل می‌دهند. در بخش دیگری از این 
آلبوم نیز قطعات »بوسه« روی آداژیو اثر ماکس 
بروخ، »تشویش« روی کنسرتو ویولن، موومان دوم 
اثر بتهوون، »مرثیه جنگل« با موسیقی سمفونی 
»فانتاستیک- موومان اول« اثر برلیوز، »پردگی« 
با موسیقی سمفونی فانتاستیک، موومان سوم« اثر 
برلیوز، »پرنده می‌داند« با کنسرتو ویولن، موومان 
دوم اثر چایکوفسکی، »آزادی« روی سمفونی 
شماره۹، موومان اول اصر بتهوون و »کیوان ستاره 
بود« روی سونات شماره۵ برای ویولن و کلاوسن 
موومان اول اثر باخ پیش روی شنوندگان قرار 
گرفته است. وی در۱۳۲۵ اثر »نخستین نغمه‌ها« و 
مجموعه شعر به سبک جدیدش با عنوان »سراب« 
را منتشر کرد. آلبوم »تا صبح شب یلدا« با شماره 
مجوز۲-۹۶۳ دفتر موسیقی وزارت ارشاد و شماره 
ثبت کتابخانه ملی۱۷۷۶۲ توسط کانون فرهنگی‌ 

هنری نی داوود منتشر شده است.

آلبوم
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شهاب حسینی از اینستاگرام خداحافظی کرد گلزار، بیات و توسلی با »گیسو« بازگشتندسریال جدید تلویزیون با بازی امیرمهدی ژوله
خبرآنلاین: شهاب حسینی، به انتقادات درباره واکسن زدن در آمریکا پاسخ داد. وی 
دربخشی از متن منتشره دراینستاگرام نوشت: »گفت: سنگی که طاقت ضربه‌های تیشه را 
ندارد، به تندیسی زیبا بدل نخواهد شد. می‌بخشید اگر الگویی نبودیم که مقبول نظر افتد 
چون اصلًا الگو نبودیم... در جهانی که زیستگاه مردان و زنانی بزرگ بوده، ما را چه به الگو 
بودن؟ همواره جوینده الگویی بودیم تا رمز جاودانگی بیاموزیم.... درست می‌گویید، وصلم 
اما نه به آنجا که پندار شماست، به ریسمانی که به آن چنگ زدم... حق ماندگار، پایدار و 

نگهدار. امضا شهاب حسینی ملقب به صفرکله‌گنده.«

باشگاه خبرنگاران جوان: مجموعه تلویزیونی »چوب‌خط« به کارگردانی حمید بهرامیان 
و تهیه‌کنندگی منصور سهراب‌پور، از اوایل زمستان در سکوت خبری مقابل دوربین رفته 
است و براساس برنامه‌ریزی‌های انجام گرفته، پخش آن از نیمه دوم اسفندماه از شبکه سوم 
سیما آغاز خواهد شد. این سریال که پیش‌تر برای پخش در نوروز۱۴۰۰ در نظر گرفته 
شده بود، مضمونی کمدی و اجتماعی دارد و قصه‌ای خانوادگی و مفرح را روایت می‌کند. 
هم‌اکنون تصویربرداری این پروژه پربازیگر در غرب تهران در حال انجام است و مراحل فنی 

نیز همزمان با تولید پیگیری می‌شود.

همشهری‌آنلاین: سریال »گیسو« به کارگردانی منوچهر هادی و بازی محمدرضا گلزار 
هومن سیدی، ساره بیات، هانیه توسلی، بهاره رهنما و... از هفته آینده پخش خواهد شد.

سریال »گیسو« به کارگردانی منوچهرهادی که حدود دو ماه پیش تصویربرداری آن به 
پایان رسید، از چهارشنبه ۱۳ اسفندماه در دسترس مخاطبانِ شبکه نمایش خانگی قرار 

خواهد گرفت.
در این سریال که درواقع فصل دوم »عاشقانه« است، محمدرضا گلزار، هومن سیدی، ساره 

بیات، هانیه توسلی، مسعود رایگان، بهاره رهنما، حسین یاری و ... بازی می‌کنند.

گیشه جهانی

ایسنا: »پیتر دنکلیج« بازیگر مطرح سریال »بازی تاج‌وتخت« با فیلم سینمایی »خیلی مراقبش باش« به 
سینماهای جهان باز خواهد گشت. این بازیگر سینما می‌تواند برای این فیلم شانس بالایی جهت اسکار امسال برای 
خود متصور شود. سینمایی »خیلی مراقبش باش« به کارگردانی »جی بلکسون« توسط نتفلیکس پخش شده و 
اکران بین‌المللی خود در سینماهای جهان را از تاریخ نوزدهم فوریه آغاز خواهد کرد. »پیتر دنکلیج« در سال۲۰۱۱ 
برای بازی در »بازی تاج‌وتخت« موفق به دریافت جایزه ‌امی و گلدن‌گلوب شد. او بار دیگر در سال۲۰۱۵ برای 
بازی در سریال »بازی تاج‌وتخت« موفق به دریافت جایزه ‌امی و بار دیگر در سال۲۰۱۸ نیز برنده این جایزه شد. در 

سال۲۰۱۹ او توانست دوباره این افتخار را تکرار کند و چهارمین امی خود را ثبت کند. 

میزان: فیلم سینمایی »هیچکس« در دومین هفته از اکران خود در سینماهای هالیوود نتوانست گیشه خوبی را 
از آن خود سازد و در بین ۱۰ فیلم پرفروش باکس‌آفیس قرار گیرد.این فیلم در ژانر اکشن و هیجانی به کارگردانی 
»ایلیا نیشولر« در ابتدا قرار بود در تاریخ۱۴ اوت سال۲۰۲۰ اکران شود که به علت شیوع ویروس کرونا اکران 
این فیلم به ۲۶فوریه۲۰۲۱ )۷ اسفند۹۹( به تعویق افتاد. »دریک کولستاد« نگارش این فیلم‌نامه را عهده‌دار بوده 
است. از بازیگران این فیلم می‌توان به باب ادنکیرک، کانی نیلسن و کریستوفر لوید اشاره کرد. ادنکیرک، ستاره 
سریال‌های »بریکینگ بد« و »بهتره با ساول تماس بگیری« از تهیه‌کنندگان این فیلم نیز است. درخلاصه داستان 

فیلم »هیچکس« آمده است: داستان فیلم درمورد پدری بسیار آرام است که درحومه شهر زندگی می‌کند. 

فروش ناامیدکننده »هیچکس« در گیشه هالیوودخط و نشان »پیتر دنکلیج« برای اسکار۲۰۲۱


